
KS č. 3/2017 

Strana 1 ze 4 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA č.  3/2017 

 
1. Smluvní strany 

 

Prodávající: ArcelorMittal Ostrava a.s. 

 Vratimovská 689 

 Kunčice, 719 00  Ostrava, doručovací číslo 707 02 

Zastoupen: Ing. Juraj Lištvan,  

 Na základě pověření uděleného 8.4.2016         

 Bc.Santosh Pandey 

 Ředitel pro financování a ekonomické záležitosti                                                          

                                                                  

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2112947388/2700 

IČO: 451 932 58 

DIČ: CZ 451 932 58 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd.B, vložka 297 (sp. zn. B. 297) 

  

Telefon: 595 682 289,  595 687 415 

Mobil: 606 773 382,  606 771 117 

 

 

 

Kupující: Střední odborná škola, Frýdek -  Místek 

                                                         příspěvková organizace 

se sídlem Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek - Místek 

 

Jednající:                                         Ing. Pavel Řezníček – ředitel školy 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka F-M 

Číslo účtu: 31839-781 /0100 

IČ: 00844691 

DIČ: CZ 008 44 691 

Zápis v obchodním rejstříku: 

 

 

Osoba oprávněná jednat   

v operativním řízení:                      Mgr. Eduard Boščík – zástupce ředitele pro PV                                                     
e-mail:                                            boscik.e@seznam.cz 
tel.: 558 48 2720                         
                                                                                                                                         

Doručovací adresa pro  

faktury a písemnosti:  

 
 
 
 



KS č. 3/2017 

Strana 2 ze 4 

 

 
2. Předmět plnění 
 
Předmětem plnění je nákup a prodej: 
 

 elektrická energie 

 

3. Předpokládané objemy dodávaných energií: počáteční stav počítadel 

 

 elektrická energie -  je zohledněná v tabulce bodu  č.4. této Kupní smlouvy. 

 

4. Ceny 
 

 elektrická energie  

 

Z vyhlášky č. 468/2009 Sb. vyplývá pro dodavatele elektřiny povinnost rozdělit položku dodávky  

elektřiny na část distribuce elektřiny: 

- jistič, 

- systémové služby, 

- krytí vícenákladů spojených s výkupem elektřiny z obnovitelných zdrojů a kombinované výroby 

elektřiny a tepla (OZE+KVET), 

- za činnost zúčtování operátorem trhu (OTE), 

- vlastní distribuce, 

 

     a dále na část silové elektřiny: 

- silová elektřina. 
 

Všechny stanovené poplatky uvádí Cenové rozhodnutí ERÚ č. 7/2016, 8/2016 ze dne 25.11.2016 a zákon   

 261/2007 Sb. § 17 d zákona č. 458/2000 Sb.  

    

    ISŚ Elektrodílna Rozvodna R1 Rozvodna R1 

Odběrné místo   RS1.A.K.A RS1.A.K RM1.A RM1.B 

Interní čís. elektroměru   19/R1N 21/R1N 334 341 

Výrobní čís. elektroměru 
 

18219216 7473940 14487720 14487718 

Typ odběru   C02d C02d C02d C02d 

Pevná cena za měsíc   [Kč] 55,00 Kč 55,00 Kč 55,00 Kč 55,00 Kč 

Cena silové elektřiny - VT [Kč/MWh] 1 464,00 Kč 1 464,00 Kč 1 464,00 Kč 1 464,00 Kč 

  
 

        

Jistič  [A] 3 x 200 A 3 x 100 A 3 x 300 A 3 x 160 A 

Platba za jistič [Kč/měsíc] 894,00 Kč 447,00 Kč 1 341,00 Kč 715,00 Kč 

Cena za distribuci - VT [Kč/MWh] 2 038,74 Kč 2 038,74 Kč 2 038,74 Kč 2 038,74 Kč 

  
 

        

Cena systémových služeb [Kč/MWh] 93,94 Kč 93,94 Kč 93,94 Kč 93,94 Kč 

Cena činnosti OTE [Kč/MWh] 4,90 Kč 4,90 Kč 4,90 Kč 4,90 Kč 

Cena na podporu výkupu el.energ. 
 

        

z obnovitelných zdrojů a kombin.el. [Kč/MWh] 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 

Počáteční stav k  1.1.2017   271510 479795 31249 17104 

 

 

Podpora výkupu elektřiny     18,01 Kč/A/měsíc – max. 495,00 Kč/MWh  



KS č. 3/2017 

Strana 3 ze 4 

 

Ze zákona č. 261/2007 Sb. o stabilizaci veřejných rozpočtů vyplývá pro dodavatele povinnost  

přičíst daň z elektrické energie (ekologická daň) 
   

Ekologická daň z elektrické energie za MWh činí:        28,30 Kč 
 

O tuto částku bude navýšena cena silové elektřiny před započtením DPH. 
  

5. Fakturace 

 

 Měsíční 

 Faktura bude splatná do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne vystavení. 

 

6. Odběrné místo    

  
SOŠ , Frýdek-Místek. je umístěno v areálu závodu 17- Válcovny plechu FM                                                                                   

 

7. Smlouva se uzavírá 

 

Na dobu určitou od 1.1.2017 do 1.1.2018 

Podpisem této kupní smlouvy zaniká stávající smlouva  na el. energii  č. EN/E 3/2013 ve znění dodatku 

č.1/2/3. 

 

8. Závěrečná ujednání 

 

 Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a bude v souladu s nimi. Záležitosti 

výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v 

platném znění, a je-li to relevantní, příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikatelské činnosti a výkonu státní správy v energetických odvětvích a 

souvisejícími právními ustanoveními České republiky.  

 

 Smluvní strany se zavazují v případě vzájemného sporu, vyplývajícího z této Smlouvy nebo 

vzniklého v souvislosti s touto Smlouvou, spor nejprve řešit smírnou cestou. Pokud nedojde ke 

smírnému vyřešení sporu, budou všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, řešeny před příslušným soudem České republiky. 

 

 V případě, že některé z ustanovení nebo část této smlouvy by se staly neplatnými, nezpůsobuje 

takováto případná neplatnost dané části neplatnost celé smlouvy 
 

  Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných vyhotoveních v českém jazyce, 

přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  
 

  Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky nebo změnami 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
 

 Obě smluvní strany se zavazují po dobu trvání této smlouvy chránit jakékoli informace vyplývající 

z této smlouvy nebo s ní související a jakékoli informace, které příslušná smluvní strana obdrží od 

druhé smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou, a tyto informace neposkytovat třetím 

stranám. 

 

 Kupující potvrzuje, že se podrobně seznámil s přiloženými obchodními podmínkami (viz příloha č. 

1 ke KS) a že s nimi souhlasí. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



KS č. 3/2017 

Strana 4 ze 4 

 

 

   V Ostravě, dne           

 

 

 

 

 

 

..................................................................                       .............................................................. 

Za prodávajícího                       za kupujícího 

Ing. Juraj Lištvan                       Ing. Pavel Řezníček         
ArcelorMittal Ostrava, a.s.                       ředitel školy  

na základě pověření z 8.4.2016                                
 

 
 
 
 
 
 
   

 

…………………………………………………..             

Za prodávajícího                                                        

Bc.Santosh Pandey                                                    

Ředitel pro financování a ekonomické záležitosti        

                                                                                    

 


